

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Interessentskabet Søgade

Præstevangen 16, 8643 Ans By

CVR-nr. 29 62 21 16

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på interessentskabets ordinære gene-
ralforsamling den 29/6 2021

Claus B. Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13 - 14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Interessentskabet Søgade
Præstevangen 16
8643 Ans By

CVR-nr.: 29 62 21 16
Hjemsteds-
kommune: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Interessenter

Jocada Ejendomme ApS
Peter B. Andersen
Nordre Højmarksvej 1
8600 Silkeborg

Rod & Brandt Ejendomme ApS
Claus B. Andersen
Jasonvej 9
8400 Ebeltoft

ejer hver 50 % af virksomheden

Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Pengeinstitut

Jyske Bank
Vestergade 8-16, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter består i investering, udlejning, salg og udvikling af fast ejendom.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 26.770 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020	2019
Nettoomsætning		407.849	487.672
Vareforbrug		-133.898	-206.390
Dækningsbidrag		273.951	281.282
Andre eksterne omkostninger		-47.629	-54.051
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-7.850	-7.850
Andre driftsomkostninger		0	-81.053
Resultat før finansielle poster		218.472	138.328
Finansielle omkostninger		-191.702	-261.762
Årets resultat		26.770	-123.434
Forslag til resultatdisponering			
Overført til interessenternes kapitalkonti		26.770	-123.434
Disponeret i alt		26.770	-123.434

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2020	2019
Grunde og bygninger	1	6.941.611	6.849.461
Materielle anlægsaktiver		6.941.611	6.849.461
Anlægsaktiver		6.941.611	6.849.461
Tilgodehavender fra salg		10.500	64.094
Tilgodehavende salgssum ejendomme		0	2.150.000
Tilgodehavender		10.500	2.214.094
Omsætningsaktiver		10.500	2.214.094
Aktiver i alt		6.952.111	9.063.555

Balance 31. december

Passiver

	Note	2020	2019
Kapitalkonto	2	2.487.401	2.460.631
Egenkapital		2.487.401	2.460.631
Deposita, lejere		17.400	74.400
Langfristede gældsforpligtelser		17.400	74.400
Gæld til associerede virksomheder		230.689	352.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Kreditinstitutter		4.146.998	6.144.281
Anden gæld		62.123	23.829
Kortfristede gældsforpligtelser		4.447.310	6.528.524
Gældsforpligtelser		4.464.710	6.602.924
Passiver i alt		6.952.111	9.063.555
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum 1. januar	6.608.000	8.778.298
Købsomkostninger	347.437	400.912
Årets tilgang	100.000	7.280
Årets afgang	0	-2.231.052
Anskaffelsessum 31. december	<u>7.055.437</u>	<u>6.955.438</u>
Afskrivninger 1. januar	105.976	98.126
Årets afskrivninger	7.850	7.850
Afskrivninger 31. december	<u>113.826</u>	<u>105.976</u>
Nedskrivninger 1. januar	0	0
Årets nedskrivning	0	0
Nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.941.611</u>	<u>6.849.462</u>
(Samlet ejendomsvurdering 2020 DKK 5.470.000)		
2 Kapitalkonto		
Jocada Ejendomme ApS		
Kapitalkonto 1. januar	1.230.316	192.033
Årets hævnings / indskud	0	1.100.000
Andel af årets resultat	13.385	-61.717
	<u>1.243.701</u>	<u>1.230.316</u>
Rod & Brandt Ejendomme ApS		
Kapitalkonto 1. januar	1.230.315	192.032
Årets hævnings / indskud	0	1.100.000
Andel af årets resultat	13.385	-61.717
	<u>1.243.700</u>	<u>1.230.315</u>
Kapitalkonto i alt	<u>2.487.401</u>	<u>2.460.631</u>

Noter til årsrapporten

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For engagement med pengeinstitut er angivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebreve på nom. DKK 4.200.000 med pant i ejendomme med en regnskabsmæssig værdi på DKK 6.941.611.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Thurø Brandt Andersen

Direktør

På vegne af: Rod & Brandt Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-644151751662

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-30 05:30:42Z

NEM ID 

Peter Brandt Andersen

Direktør

På vegne af: Jocada Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-780665771615

IP: 185.107.xxx.xxx

2021-06-30 06:53:30Z

NEM ID 

Thomas Kroghede

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:25282201

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-06-30 07:52:07Z

NEM ID 

Claus Thurø Brandt Andersen

Dirigent

På vegne af: Rod & Brandt Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-644151751662

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-30 08:03:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MYAOZ-UHHET-5WGPNI-KUK6E-T143J-LTYIJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>